
UCHWAŁA NR XXV/142/2013
RADY GMINY KROŚNICE

z dnia 25 stycznia 2013 r.

w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania, ustalenia ich granic i numerów obwodów głosowania 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

na terenie Gminy Krośnice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 12 §2,§3, §11 i §12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
Nr 21, poz. 112, z zm.) oraz art. 14 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, ze zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Na terenie gminy Krośnice tworzy się 4 stałe  obwody głosowania, ustala ich numery i granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych, a mianowicie: 

 
Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 

1 Brzostowo, Brzostówko, Żeleźniki, Police, Dąbrowa, 
Krośnice 

Centrum Edukacyjno 
Turystyczno Sportowe 

w Krośnicach, ul. Sanatoryjna 19 

2 
Lędzina, Bukowice I, Bukowice II, Przysiółek Olszówka, 

Krzyszków, Łazy Małe, Łazy Wielkie, Łazy Poręba, 
Pierstnica Mała, Pierstnica 

Zespół Szkół Szkoła Podstawowa 
i Gimnazjum w Bukowicach ul. 

Wrocławska 43 

3 Suliradzice, Stara Huta, Kuźnica Czeszycka, Kotlarka, 
Czeszyce, Luboradów, Grabownica 

Zespół Szkół Szkoła Podstawowa 
i Gimnazjum 

w Kuźnicy Czeszyckiej 1 

4 Czarnogoździce, Dziewiętlin, Świebodów, Wąbnice, 
Wierzchowice 

Świetlica wiejska 
w Wierzchowicach, 

ul. Kościelna 3a 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się 
niezwłocznie Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu we Wrocławiu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice 

Janusz Dziekan

Id: 6909F14C-72CC-457B-8439-5A00B4A67CB6. Podpisany Strona 1




